
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SGDĐT             

Đắk  Nông, ngày       tháng 4 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận đạt giải tại cuộc thi  

Olympic tiếng Anh trên internet cấp tỉnh năm học 2024-2025 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND, ngày 05/3/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ Công văn số 242/SGDĐT-GDTrH-QLCL ngày 18/2/2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức thi tiếng Anh trên internet cấp 

tỉnh, năm học 2024-2025; 

Theo đề nghị của trưởng phòng Giáo dục Trung học – Quản lý chất 

lượng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận cho 1438 thí sinh cấp tiểu học, 

trung học cơ sở và trung học phổ thông đạt giải tại cuộc thi Olympic tiếng Anh 

trên internet cấp tỉnh năm học 2024-2025 (Danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - 

Tài chính, Giáo dục trung học – Quản lý chất lượng, thủ trưởng các đơn vị và 

các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./. 

Nơi nhận:                     
- Như điều 3 (để thực hiện);                                    

- PGĐ Trần Sĩ Thành; 

- Phòng TCCB-TC; 

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Sĩ Thành 
 


		2025-04-08T16:59:55+0700


		2025-04-08T17:10:19+0700
	Trần Sĩ Thành


		2025-04-09T07:53:18+0700


		2025-04-09T07:53:18+0700


		2025-04-09T07:53:18+0700




